
1 

 

 
 

Skatuves runas konkursa “Rīgas zvirbulis 2025” rezultāti 

4.-6.klašu grupa 

 

N.p.k. 

Konkursa 

dalībnieka vārds, 

uzvārds 

Izglītības vai 

kultūras iestāde 
Klase Pedagogs 

Dzejoļa  vai prozas autora 

vārds, uzvārds un 

nosaukums 

Punkti 
Vidējie 

punkti 
Pakāpe 

1 Šarlote Cirse Rīgas 85. pamatskola 4.klase Iveta Skrastiņa 

 

Māra Cielēna ''Mūsu zeme'' 

 

 
39,3 

39,3 II 
     Lulū Frosta, Frena Briļevska, 

Lorna Brauna ''Pusnakts feja'' 

 
39,3 

2 Viktorija Tretjakova Rīgas 40.vidusskola 4.klase Dainis Bērziņš 

 

Leons Briedis "Labais gariņš" 

 

 
41 

40,9 I 
     Māra Cielēna "Pilnīgi nenormāla 

diena" 

 
40,7 

3 Elza Saliņa Rīgas 84. vidusskola 5.klase Beata Bērziņa 

 

Jans Bžehva "Tomāts" 

 
43 

43 I      Imants Ziedonis "Viņnedēļ 

iestādīju ielas vidū rabarberu 

krūmu" 
43 

4 Deniss Naimīts Rīgas 74. pamatskola 6.klase Natella Safronova 

 

Ojārs Vācietis "Gads" 

 
45,3 45,3 Augstākā 



2 

 

     Imants Ziedonis "Krasainās 

pasakas -  Melnā pasaka" 

 
45,3 

5 Dmitry Pristupa Rīgas 40.vidusskola 5.klase Dainis Bērziņš 

 

Inese Zandere "Saruna" 

 

 
36,7 

36,7 II 
     Zenta Mauriņa "Sirds mozaīka" 

 

 
36,7 

6 Repins Fjodors Rīgas 21. vidusskola 6.klase Sergii Korotkov 

 

Peteris Sils "Žāgatas" 

 

 
47 

47,2 Augstākā 
     Dž.K. Roulinga "Harijs Poters" 

 
47,3 

7 Polīna Zirgzdiņa Rīgas 34. vidusskola  5.klase Ivanda Kūkusiliņa 

 

I.Zandere ''Skolotāju pilsēta” 

 

 
37,3 

37,5 II      Z.Daudziņa fragments no 

''Bērnudienas komunālijā - 

Slimošana" 

 

37,7 

8 Sati Bagojana Rīgas 74. pamatskola 6.klase Natella Safronova 

 

Imants Ziedonis "Un tādas lielas 

laimes nemaz nav" 

 
45,3 

45,3 Augstākā 
     Imants Ziedonis "Krāsainās 

pasakas - Sarkanā pasaka" 

 
45,3 

9 Mišele Demija 

Trunte 

Rīgas 10.vidusskola 5.klase Sigita Apsīte 

 

Ojārs Vācietis  

  
 Nepiedalījās 

     Mirdza Ķempe "Mana bērnība" 

 
 

10 Beta Silerova Rīgas Iļģuciema 

pamatskola 

6.klase Astra Tukiša 

 

Māra Zālīte "Valoda" 

 39 
39,2 II 

     Vizma Belševica "Dzimšanas 

diena" 
39,3 

11 Emīls Takanbekovs  Rīgas Jaunciema 

pamatskola  

6.klase Lāsma 

Takanbekova  

 

Ieva Samauska "Es zinu"  

 

 
42,7 

42,7 I 
     Džefs Kinnijs "Grega 

dienasgrāmata - Trāpīts" 

 
42,7 



3 

 

12 Nikolajs Stirmanovs Rīgas Daugavgrīvas 

pamatskola 

6.klase Marianna Vasiļjeva 

 

Māra Cielēna "Pie mums" 

 38 

37,9 II      Imants Ziedonis "Zaļā pasaka" 

(fragments)  

 
37,7 

13 Gabriela Minkeviča Rīgas Iļģuciema 

pamatskola 

4.klase Dace Jačmenkina 

 

Vilis Plūdons "Dzimtene" 

 

 
38 

38 II 
     Māra Cielēna "Vasaras sapnī" 

 
38 

14 Jegor Yarovoy Rīgas Jaunciema 

pamatskola  

6.klase Kristīne Klētniece-

Sika  

 

Kārlis Skalbe "Ģiģis brauc uz 

miega muižu" 

 
41,3 

41,7 I 
     Džanni Rodāri "Dželsomīno melu 

zemē" 

 
42 

15 Elīna Baitaļuka Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola 

6.klase Irēna Bauma 

 

Jāzeps Osmanis "Mana māsa" 

 42 
41,9 I 

     M. Kļava "Tas iesākās pusnaktī" 

 
41,7 

16 Karina Žukova Rīgas 72.vidusskola 5.klase Evita Klimavičiusa 

 

Jānis Rainis "Gaisma un nakts" 

 
37,7 

36,7 II      Михаил Зощенко "Умная 

собака" 

 
35,7 

17 Helga Vilcāne Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola 

4.klase Kristīne Sīle 

 

Astra Tomsone “Es mīlu Latviju 

savu" 

 
40,7 

40,7 I 
     Ričmels Kromptons "Viljams 

briesmīgais" (fragments) 

 
40,7 

18 Melānija Klučniece Rīgas Āgenskalna 

sākumskola 

5.klase Sintija Behmane 

 

Evija Gulbe “Meža lūgums'' 

 36 
36 II 

     Nora Ikstena “Draugi'' 

 
36 

19 Elizabete Jankuža Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola 

5.klase Kristīne Sīle 

 

Marts Pujāts “Ej nu ej" 

 37 

37,4 II      Rūdolfs Blaumanis “Velniņi" 

 

 
37,7 



4 

 

20 Paula Cikota Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola 

5.klase Irēna Bauma 

 

Pēteris Brūveris "Datorvīruss" 

 42,3 

42,3 I      Astrida Lindgrēna ""Karlsons, kas 

dzīvo uz jumta" (fragments) 

 
42,3 

21 Paula Pivņenko Rīgas 6. vidusskola 4.klase Laura Ābele 

 

Māra Zālīte "Valoda" 

 

 
33,7 

34 III 
     Anna Sakse "Orhideja" 

 

 
34,3 

22 Sofija Klapote Rīgas Āgenskalna 

sākumskola 

5.klase Sintija Behmane 

 

Aspazija “Nedrošs tilts'' 

 40 
39,4 II 

     J.Jaunsudrabiņš “Baltā grāmata'' 

 
38,7 

23 Rebeka Račko Rīgas Kultūru 

vidusskola 

5.klase Māra Vilciņa-

Rugāja 

 

Ieva Samauska ''Arheoloģiskie 

izrakumi. 3014.gads" 

 
38,7 

38,9 II 
     Māra Zālīte ''Paradīzes putni'' 

 
39 

24 Vadims Ružilo Rīgas 34. vidusskola  6.klase Sandra Krauze 

 

Leonīds Breikšs "Latviešu ticība" 

 
 

 Nepiedalījās 
     Imants Ziedonis "Pelēkā pasaka" 

 
 

25 Anete Abula Rīgas 6. vidusskola 5.klase Laura Ābele 

 

Imants Ziedonis "Soļi" 

 
 

 Nepiedalījās 
     Anna Sakse "Magnolija" 

 
 

26 Artjoms Sušinskis Rīgas 72. vidusskola 6.klase  Jurijs Poļakovs "История о том, 

как Домовой в школе 

поселился" 

 

40,7 

40,5 I 
     Latgaliešu teika "Kā Latgales ceļi 

radušies" 

 
40,3 

27 Šarlote Kalpeniece Rīgas pamatskola 

"Rīdze"  

5.klase Laila Jēkabsone 

 

Pēteris Brūveris "Notikums 

kapsētā" 

 
41,3 

41,3 I 
     Dzintars Tilaks fragments no 

grāmatas "Zlatas ceļš'"  

 
41,3 



5 

 

28 Heidija Ecētāja-

Liepiņa 

O.Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola 

6.klase Aija Sautiņa, Līga 

Zepa 

 

Uldis Auseklis (bez nosaukuma) 

  

 Nepiedalījās      Gundega Sēja “Kā Es ar Opi 

braucu Latviju lūkoties" 

 

 

 

29 Kaspars Miltiņš Rīgas Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona" 

5.klase Velga Līce 

 

Fils Bosmans "Pasniedz viņam 

puķes" 

 

 

39,7 

39,5 II 
     Juris Rubenis, Māris Subačs 

"Radio, kurš spēlēja mūziku" 

 

 

39,3 

30 Anna Marija 

Novikova 

Rīgas 33. vidusskola 5.klase Gunta Parma 

 

Jāzeps Osmanis "Sprīdītim" 

 39,7 

39,7 II      Maija Laukmane fragments no 

grāmatas "Smaidiņu! Izlidos 

putniņš!" 
39,7 

31 Ralfs Kursišs Rīgas Valda Zālīša 

sākumskola 

4.klase Rūta Dortāne 

 

Jāzeps Osmanis ""Piedurknes" 
39,7 

40,2 I 
     Ē. Salenieks "Kas par vingrošanu" 

 
40,7 

32 Gabriela Zobena Rīgas Bolderājas 

Jaunā pamatskola 

5.klase Aiva Biteniece 

 

Vēsma Mateviča “Kas būtu mēs” 

  

 Nepiedalījās      Antuāns Sent -Ekziperī “Mazais 

princis” 

 
 

33 Andrejs Kedo Rīgas 71.vidusskola 4.klase Oksana Sergejeva, 

Jolanta 

Suprijanoviča 

Fricis Bārda "' Mana dziesma" 

  
 Nepiedalījās 

     Viktors Dragunskis  "Mana māsa 

Ksenija" 
 

34 Dārta Briede Rīgas Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona" 

5.klase Velga Līce 

 

Ziedonis Purvs "Lidotājs" 

 38,7 

38,7 II 
     Vija Beinerte "No putna spārna 

nokrita spalva" 

 
38,7 



6 

 

35 Gabriēla  Gērika-

Ģēģermane 

Rīgas Bolderājas 

Jaunā pamatskola 

5.klase Aiva Biteniece 

 

M.laukmane “Jautājumi” 

  

 Nepiedalījās      Kristīne Ulberga “Kaizivs, kurš 

neēda cilvēkus” 

 
 

36 Rūta Cinkmane Rīgas Hanzas 

vidusskola 

4.klase Evija Gulbe 

 

Marts Pujāts "Švamme" 

 37,3 
37,3 II 

     Olga Černa "Klāruks un 11 

vecmāmiņas" (fragments) 
37,3 

37 Jesenija Lisovska Rīgas 71.vidusskola 5.klase Oksana Sergejeva, 

Jolanta 

Suprijanoviča 

Maris Čaklais  ""Brīnums" 

 41,3 
41,3 I 

     Astrida Lindgrēna "Pepija 

Garzeķe" 
41,3 

38 Linda Pavlovska Rīgas Valda Zālīša 

sākumskola 

4.klase Rūta Dortāne 

 

M.Kļava "Gadījums ar ūdenspili" 

 37,7 

37,9 II      Mara Cielēna "Kad mūsu nebija 

mājās" 

 
38 

39 Elza Mikuse Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola 

4.klase Ligita Ādamsone 

 

Jānis Baltvilks "Mūsu zeme 

rudenī"  

 Nepiedalījās 
 

   

 Egita Kancāne "Vacmamma 

brauc da kopu svātkim"  /grāmata 

"Syltuo Mola"/ 
 

40 Ksenija Uļmane Rīgas 80. vidusskola 6.klase Jurijs Kušpelo 

 

I.Brodskis "Чёрный конь" 

 

 
42,3 

41,7 I 
     I.Ziedonis "Epifanija" 

 

 
41 

41 Līna Grēviņa Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola 

4.klase Ligita Ādamsone 

 

Jāzeps  Osmanis "Pankūciņas" 

  

 Nepiedalījās 
 

   

 Inese Valtere "Kā mīlestība 

uzvarēja naidu"   /Grāmata 

"Pasakas ģimenei"/ 
 

 

 



7 

 

Vērtēšanas komisija: 

Runas pedagoģe, Latvijas Kultūras akadēmijas asociētā profesore Aina Matīsa 

Aktrise, teātra mākslas pedagoģe Alīda Pērkone 

Aktrise, teātra mākslas pedagoģe Anete Saulīte 

 

 

 

Protokolēja Inta Lāčplēse 

 


